УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении внеочередного общего собрания №2
собственников помещений в многоквартирном доме
по адресу: г. Москва, ул. Чистова, д. 16, корп. 1

Уважаемые СОБСТВЕННИКИ!
В период с 17 мая 2021 года по 17 июня 2021 года будет проводиться общее внеочередное собрание собственников помещений в многоквартирном доме.
Форма и время проведения: Собрание очно-заочное, период проведения, для очной формы 17 июня 2021 года с 19 часов 00 минут до 20 часов, место проведения: г. Москва, ул. Чистова, д. 16, корп. 1, сдача подписанных решений секретарю собрания  для заочной с 18 мая 2021 года по 17 июня 2021 года (сдача подписанных решений по адресу: г. Москва, ул. Чистова, д. 16, корп. 2 пом. 5 (помещение управляющей компании)

Инициатор общего собрания: управляющая организация ООО «Волжская-1» (ИНН 7716767709)
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Процедурные вопросы: избрание председателя и секретаря общего собрания, избрание счетной комиссии.
2. Выбор способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Москва, ул. Чистова, д. 16, корп. 1.
3. Определение размера ежемесячного  взноса на капитальный ремонт.
4. Утверждение перечисления денежных средств, поступивших региональному оператору, на специальный счет.
5. Утверждение порядка предоставления платежных документов, в том числе с использованием системы, на оплату взносов на капитальный ремонт на специальный счет.
6. Определение перечня услуг и(или) работ, сроков проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме по адресу: г. Москва, ул. Чистова, д. 16, корп. 1, в соответствии с региональной программой.
7. Определение источника финансирования содержания и обслуживания специального счета.
8. Избрание лица, уполномоченного представлять интересы собственников при взаимодействии с владельцем специального счета по вопросам проведения капитального ремонта
[bookmark: _GoBack]Прием решений собственников помещений по вопросам, поставленным на голосование, осуществляется до 18:00 17 июня 2021 года.
Получить формы для принятия решений по вопросам повестки дня общего собрания, поставленным на голосование, ознакомиться с информацией и (или) материалами по вопросам повестки дня общего собрания собственников помещений Вы можете по адресу: г. Москва, ул. Чистова, д. 16, корп. 2 пом. 5 (помещение управляющей компании), по рабочим дням с 09:00 до 18:00.
Для принятия участия в собрании и голосовании собственникам необходимо иметь при себе документ, удостоверяющий личность и документ, подтверждающий право собственности на помещение.

С уважением,
Директор ООО «Волжская-1»                                                                           А.Г.  Тимофеев